Panią Magdalenę Gajewską  -Wójta Gminy Zarszyn 

Panią Ryszardę Mikołajek  -Skarbnika Gminy Zarszyn 

§ 1. Strony zgodnie postanawiają, że w w/w Porozumieniu wprowadza się następujące zmiany: 

1. §  2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

2. W roku budżetowym 2021 wysokość dotacji wynosić będzie 77 927,00 zł, (słownie: siedemdziesiąt 

siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

porozumienia i będzie przekazywana na rzecz Gminy Miasta Sanoka w 8 transzach miesięcznych:   

•za m-c maj transza  w wysokości  2 134,00 zł 

• za m-c czerwiec transza  w wysokości 10 827,57 zł,